tudine, duo procuraloium jialalinorum

officia liuiiismodi, ac concessionein et as-

signalionem buiusmodi de illis Oliverio

et Tlioniac praediclis, ad ulriusqiie eorum

vilam, ul prael'erUir, factas, ac oOìciorum

procmalonim palalinorum buiusmodi ,

noiuen. lilniiini , denominationem , sta-

luiii, fimcliones et exercitia , auctorilate

apostolica perpetuo suppressil, extinxitet

pcnitiis aliolevil; ipsosquc Oliverium el

Tlioinam ab illis amovil e| sulidiixit, nec

non l'xpeditionem litteranmi apostolica-

riiiii Mipi'r concessionibiis , assignationi-

biis el aliis disposilionibiis olTìciorum bu-

iusmodi, super quibns litlerac buiusmodi

expediri non consiieverant, ut praefertur,

conliciendarum , prncuraiidi et sollici-

laiidi, ac in illis si^ siibscriln^ndi vel alias

quoiiiodolibct ingerendi el introniittendi,

processusque fulminatorios desuper de-

cernendi , ac onineui el quamcumque
aliam aclinnein , iiirisdictionem et pote-

stalcm nec inni oiiiiiia el quaecumque

privilegia, iMcnllatcs el indulla, Iam vice-

cancellario qiiani smmnalori praediclis

eorum(|ue loca tenentibus, quaiii datario,

procuraloribus palatinis et sciiptoribus

praediclis celerisque Sedis , curiae , ca-
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inerae et cancellariao hiiiusmodi olfiria-
^

libuj; , oornniqiie colle^Mii^ , miiiislris c\
\

pei-sonis. iMiani in suoiiim onflcionim in-

-litiilioiii^ . |ipi' i|iioS(iMnqiie Romano?

Pontilii l's [iiaeili^cossoii-:- iio<:|ios lune

suos, ac eunideiii Si^diin praedfoesso-

rem et Spdein prat^didani, fliani inolii .

>cienlia fi polestali? pleniliulin<' siiiiili-

hus, in ffenpie vpI in specie, ac de man-

dalo .«peciali ci expresso, cliarn vivac vo-

cis oraculo eiiiisso , ci ex qnilinsciniinue

causis et lilnlis. cliani onerosis, desuper

concessa, lonlirmala et eiiani novissime

l'cforniala . (iuilaiscuiiif|uc Ibiinnlis , ;ic

eiiarii leslilulivis , pracsciAalivis aliis([ii('

efficaciorihus ei insolilis tlaiisMiis. i\ec

non iiritanlilius ei aliis dccrciis. ciiaiii
j

vini conlractus induccnliims, (oncejilael
;

sniTulla; caelerarpie omnia obslacnla.cpiae
j

lillerarurn lune desuper conliciendainui
,

vini el eireclum iiiiftediic, ani cas annul-

lare vel inilare possent, ijiioruui ormiium

lenores, ac si de verbo ad veibuiu inserii
|

l'orent, idem Sixtus pracdeccssor eiiam
'

prò expressis liabcrc koiuit , auiloiilalc

piacdicla, revocavil. cassavil, animllavil,
]

irrilavit el abio^iavil, viribusque ci elTc- -